Prefeitura de Campina do Monte Alegre

Rua Pedro Gomes, 69, Fone (15)256-1393/1212 –  administracao@campinadomontealegre.sp.gov.br

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE DE CONTRATAÇÃO DIRETA
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 91/2022

O Município de Campina do Monte Alegre, torna público aos interessados,
que nos termos do art. 75, II, § 3º da Lei nº 14.133/2021, estará recebendo de
interessados do ramo pertinente ao objeto da contratação, por e-mail ou protocolo
presencial em sua sede, entre os dias 22/09/2022 ao dia 26/09/2022, proposta de
preços, para dispensa de licitação, pelo menor preço ofertado, para contratação de
empresa para Assessoria e Operação Sistema E-SUS PEC. A documentação inerente
a habilitação jurídica, regularidades fiscais e trabalhistas, deverão ser apresentadas
após aceitação da proposta de preços e no ato da assinatura do contrato. O Termo de
Referência, encontram-se disponível no site:
https://www.campinadomontealegre.sp.gov.br/, no campo licitações “Publicações” . O
e-mail de contato para fins de recebido das cotações é o:
licitacoes@campinadomontealegre.sp.gov.br. A contratação será regida pela Lei nº
14.133/2021.

Campina do Monte Alegre - SP, 22 de Setembro de 2022.

ALESSANDRA DA CRUZ TEOTÔNIO

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÕES